
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 15 «Солнышко» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.03.2024           № 22- о 

 

 

О внесении изменений в Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в Муниципальное 

автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 15 «Солнышко», утвержденные приказом 

МАДОУ детского сада №15 «Солнышко» от 17.11.2023 г. 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 23 января 2023 г. 

N 50 “О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. N 236” 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения (приложение № 1), которые вносятся 

в Правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 15 «Солнышко», утвержденные 

приказом МАДОУ детского сада №15 «Солнышко» от 17.11.2023 г. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2024 г. 

 

 

 

Заведующий        И.В.Феоктистова 

 

 

 

 



Приложение №1  

утверждено приказом МАДОУ детского сада 

№15 «Солнышко» от 26 марта 2024 г.  

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

 которые вносятся в  

Правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 15 «Солнышко», утвержденные 

приказом МАДОУ детского сада №15 «Солнышко» от 17.11.2023 г. 

 

 

1. В пункте 2.3 в абзаце шестом после слова "реквизиты" дополнить словами 

"записи акта о рождении ребенка или"; 

2. В пункте 2.4 в абзаце седьмом после слов "свидетельство о рождении ребенка" 

дополнить словами "или выписку из Единого государственного реестра 

записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о 

рождении ребенка". 

 

 

 

 

 

 

МАДОУ детский сад № 15 "Солнышко", Феоктистова Ирина Витальевна 

26.03.2024 10:46 (MSK), Простая подпись 


